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Nr0lR Prot Vioré, mé 29 .09 2025
VENDIM
N 18 Ldate 2§, 89 2025

PER
MIRATIMIN E PLANIT VENDOR TE INTEGRUAR TE MBETJEVE TE
BASHKISE SELENICE 2025 - 2030

Késhilli i Qarkut Vioré i mbledhur sot mé dat¢ 25 .©9 2025 n& mbishictje
W Ligjit Nr. 139:2015, dat€ 17.12.2015 P& Vetéqeverisien Vendore™ i ndrshuar.
pikés S, 7€ nenit 13, Ligjit \r. 10463, daté 22.09.2011 ~Pér Menaxhimin e Integruar 18
Mbetjeve™ 1 ndryshuar si dhe Vendimit @ Késhillit Bashkiak Selenicé Nr. 46. daté
27.08.2025 (Nr. 2061 Prot. daté 02.09.2025) “P&r miratimin ¢ Planit Vendor (¢ Integruar
1& Mbetjeve 1 Bashkisé Selenice 2025 - 20307,

VENDOSI:

Lo 1¢ murato) Planin Vendor 1€ Menaxhimit t¢ Integruar t& Mbetjeve 1€ Bashkisé

Selenicg 20235 = 2030.

2. Bashkélidhur Plani Vendor i Menaxhimit t8 Integruar 1& Mbetieve ¢ Bashkisé
Selenicé 2025 - 2030,

3. PCr zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Kryetari dhe Drejtoria e Financés, Zhvillimit
Ekonomik dhe Social ng institucionin ¢ K&shillit «¢ Qariut Vioré.
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